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.[wza usuexa Ilpozpaua nocJtoean'a sa 2020. zodurl

oEPA3JIOXEILE IPyf E r43MEHE
TIPOIPAMA TIOCJIOBAI6A JKII,,EI,IOKTOIT"

3A, 2020.fOAI4Irv

llpolreua crpyKTlpe ruraHa lrHBecrrrquoHr.rx yJrararLa ycJroBr.rJta je lrpaAy Pe6anasca
nporpaMa nocJroBarba JKII ,,Euorroru" 3a 2020. roguuy. YrynaH rr3Hoc nnaHr.rpaHlrx
ifr.rnaucnjcxux cpeAcraBa ce He Mer6a. fleo cpe4crana xoja cy 6una nnaHr,rpaHa sa rynonuny 2
noJroBHa ayrocMehapa cy ycrraepeHa Ha 3aBprrrerax peroncrpyrr.glje II (fase seneue nujaqe.

Cxogno o6pasroxeBy u3BprrreHa je usueHa ra6e:ra:
- nJraHupaHe Ha6asrce ,r

- r,raH uHeeclaquja

Anarorno ca HaBeAgHr,rM [poMeHaMa lrsMerreHu cy c.neAehu o6pacqu:
1. Illanupana rpanancujcrca cpe4crna ea na6anxy Ao6apa, pa4ona H ycnyra
2. fhan uuaecruquja

I4sr4erf,elre ra6ere u o6pacqu cy Aaru y flpu:rory o6pasloNerra

Ar4nJr.r,IHX.IIOJ6

At4P

a.

3



.novza taneua lloozDatwa noctoean a sa 2020- zoduuy

Ilnanupaue Ha6aBKe

Il.rauupaua (funano.rjcra cpe4crna aa ua6arry ao6apa, paAoBa r'I yctryra sa 2020. roauuy
npnKa3aHa cy rcpos llpn,ror 13.

YryraH nran jannr.rx na6agxu sa Ha6anxy 4o6apa, ycJlyra u paAoBa 3a 2020.ro4uuy tt:uocrz

185.495.400 .qunapa r.r ro 108.313.000 arauapa sa na6anry Ao6apa,34.692.4O0 4Ltrapa sa ua6asry
ycnyra u 42.490.000 Ar4Hapa 3a na6aery pa4ona. flpegysehe y oxrupy o6asJ6arLa ocHoBHe

AeJrarHocrn nopea pe3epBHrrx aeJIoBa, Ha6asr.,a u eHeprcHTe, norpollrHx t'.lmeprajal, cpeAcrBa 3a

ogpNanarre xurujeHe, npoMo-eAyr(a'rurHu umepzjar, I4T onpenaa, KoMyHanHa Bo3l4na 14 ap.

flras HHBecrlruuja

fhanr.rpaua yxynHa r4HBecrr,IqlaoHa yJIararLa lrsuoce 93.500.000 ansapa (flpulor 14). Aeo
usgecrprquja he ce t[nuauorparr,r rr3 concrBeHl4x cpeAcraBa y lr3Hocy oa 43.500.000 A Hapa a

ocrarax oA 50.000.000 4uHapa us 6anxapcrurx KpeAI4ra.

Hs 6anrapcrux KpeAHra ce Qunanoupajy aytoilflcrllrl,rqa (20.000.000 4IaHapa) u
pexoncrpyxquja seneue nujaqe III Sa:a (30.000.000 nuuapa). flope4 T ora rnaHl4pa ce cle4ehe
ynaralLe:

-peroncrpyxquja nujaqe II $a:a y u:Hocy oa 6.200.000 4Iauapa
-peroncrpynur.rja 14 Ir3rpaAILa ynpaBHe 3rpaAe Ha rpo6,ty Capr.rha Ocoje y I43Hocy oA

12.000.000 4uuapa;
-KaMr,roH poro npec y LI3Hocy o4 1 1.000.000 4uuapa;
-je4au nononaH r@MIroH ayrocMehap y usnocy o4 4.550.000 4uuapa;
-ronrejHepu y epe4uocru o4 4.050.000 guuapa;

-ocrana ofipeMa y usuocy o4 5.700.000 4uuapa

4



.nov,'za usueua lloozooMa nocloaatbe sa 2020. zodunv

,{era:saH nperureA HHBecrr,rutroHrax ynarama y ocraJry olpeMy npura:an je y c:re4ehoj ,ra6e,ru:

Haqva ]J.I"{Ha uMa - I4s u
Ilporpau I4srueua nporpaua

1 PercoucT pyxquja nujaqe III $a:a 30.000.000 KPEAI,IT

9ncrratruua 20.000.000 20.000.000 KPEAI,IT

3 KauuoH poro npec I1.000.000 l 1.000.000 corrcTBeHa cpeAcTBa
4 ayrocuehap (lKauuon

rcou.noronuu)
9.000.000 4.ss0.000 concTBeHa cpeAcTBa

5 Kourejuepu 3.500.000 3.s00.000 concTBeHa cpeAcTBa
6 Kornejuepu 7 u3 (5 xou.) 550.000 550.000 coIIcTBeHa cpeAcTBa
7 KouyHarHu ycHcHBaq 2.000.000 co[cTBeHa cpeAcTaB
7 Peroucrpyrcquja nnjaqe II Oa3a concTBeHa cpeacTBa
8 ftaea'rapyna corrcTBeHa cpeAcTBa
9 Cenaparop yrsa 620.000 concTBeHa cpeAcTBa

l0 Buryurxap (noloean) 550.000 800.000 corrcTBeHa cpeacTBa
ll. Kruua ypefair.r 490.000 490_000 co[cTBeHa cpeAcTBa
12. lpejame sa paca4uux 480.000 480.000 concTBeHa cpeAcTBa
13. Tpuuep (4 rorr4.) 300.000 300.000 concTBeHa cpeAcTBa
14. Onpeua sa xoararse (sooxrarr.rj ena) 300.000 300.000 concTBeHa cpeAcTBa
15 Pauynapu n paqyHapcKa onpeMa 490.000 concTBeHa cpeIcTBa
16. Onper,ra sa Br,rAeo HaA3op 280.000 280.000 corrcTBeHa cpeAcTBa
17 Hanremraj 490.000 490.000 co[cTBeHa cpeAcTBa
18. Calroxo4na xocauuqa 1s0.000 150.000 corrcTBeHa cpeacTBa
19. Maruuga sa qulrheme uo4oua 300.000 300.000 concTBeHa cpeAcTBa
20. Pexoucrpyrquja 14 rtrpaAlLa

ynpaBHe 3rpaAe
Ha rpo6,.ry Capuha Ocoje

12.000.000

VryrHo: 93.500.000

HATIOMEHA:
,{onpuuocn sa ypelunan e rpabeBrrHcKot 3eMJbrrrrrra He floAnexy 3axouy o jaenoj ua6arqu n ne
ucxasyjy ce y ra6e:rz uurecruquja (Ilpu:ror 14).

30.000.000
)

6.200.000
1.000.000 1.000.000

620.000

490.000

12.000.000 concTBeHa cpeIcTBa

93.500.000

5



.noyza usnena IIDoanua noctoean a sa 2020. eodunv

flpuror 13

IIMA

7.000.000 9.000.0009.000.000 2.000.0001 Po6a:a aa,'ry npo,uajy
3.500.000 4.300.0004.300.000 3.000.0002 Elerruuua euepruja

800.000 1.000.0001.000.000 500.000YJba s Ma3t4Ra
5.750.0001.400.000 2.850_000 4.250.0005.750.0004 Pereponu geaoau

500.000 r.000.000 1.500.000 2.000.000AyroryMe5
450.000 670.000 900.000200.000KaHrrerapuicKl{ Mareprrjan6

1.550.000 2.250.000 2.9s2.0003.800.0007 llx.rHa 3arlrrrrHa cpeacrBa
22.000.000 26.000.00026.000.000 12.000.0008 fopEBo

3.500.0003.500.000 3.500.000Kourejnepu
550.000300.000l0 Korrejnepu o.u 7u3

4.550,000I(oMytrarHo B03I|JIo(no,roruo)ll
11.000.000 I 1.000.000 11.000.000KaMuoH poro npect2

490.000490.000 200.000 280.000 390.000t3 Pa.ryHapcxa onpeMa
1.300.000300.0001.300.00014 Marepajaa sa o4pxaaar+,e xnrr.{eue

200.000 500.000 800.00015 Marepula,r:a pacaauur
1.000.000 3.000.000 4.300.0004.300.000 300.000fpafeo.,e,rerrpo roAonoa u.qp.uarepujan16

450,0017 TprrMepr.r, Koca.rr4qe u,qpyrr ypelaju
490.000100.000Knuua ypefaj

250.000 250.000 250.000100.000TeaeQoHcru anaparr
70.000 90.000100.00020 Meransa 6ypaa
20.000 40.000 50.00060.0002t rlnacrtlqHll uakoBu

40.00040.000 20.000 30.000llracruqne xanre sa cr\4ehe22
200.000 200.000 490,00250.000Ha6aBXa HaMeuraja

100.000 100.000100.000 100.000 100.00024
Anapar :a en.eruaenqujy pagnor
BpeMeEa

100.000 150.000 200.000Cao6pahajxu :uaroou25
408.000408.000Hosoro,{arII16r nareruhu26

15.00025.000 5.000 10.000 15.00027 Caurrercrr.r uarep.aa 6e3 r, 3ap.Ha paAy
40.00010.000 20.000 30.00040.000)a lIaBr-rx,raMre

50.000 120.000 250.000250.00029 PvqHu anar
130.000 200.000 230.000230.000 30.000PaaxoHH.tKll anar30
45.000 50.000 60.00060.000 40.000fyMeHa qpesa sa uucrepHe3l

50.00015.000 30.00050.000Ooroarlaparfi
100.000 100.000 100.000s0.000 100.00033

20.00020.000 5.000 10.000 15.00034 f[IC aa cra6rlany racy
100.000 100.000 100.000 r00.000100.00035 Eaerr.ypef aja :a rpejarre

70.000 80.00080.000 40.000 60.000KaHr{eJrap. crorxue36
50.000200.000 s0.00037 Co$rsep yjaanoj rapaxn

20.000 45.000 65.000 80.00080.00038 OnpeMa 3a qxBr.uny 3alIITI1Ty
1s0.000 200.000 280.0001s0.000 80.000OlpeMa 3a BrrAeo Haa3op39

22.000 32.000 45.00027.000 10.000JeaHoaenHa oaera 3a ecxynaaryljy n raure
cTepr rHe pyKaBr.rue

40

t 00.000 120.00060.000 40.0004t qvnre :a vr.rcrullqy

47.00020.000 37.00027.00042
Cnojallue,v,ra:uuqe,BarporacHa rIJIereHa

r{peBa
50.000 75.000 100.000100.000 25.000Beuequiasepa,rparacre 3aBece,ponerue43

40.000 50.000s0.000 15.00044 flpecBraKe 3a Bo3r.rra
30.000 4s.000 60.00060.000 15.00045 flocyAe 3a ornaA

6

IJIAHIIPAHA OIIHAIICI,IJCKA CPEACTBA 3A HAEABKY AOEAPA, PAAOBA I'I YCJIYTA

2.250.000
200.0003

2.000.000
900.000

850.000
5.500.000

9

4.ss0.000

600.000 1.000.000
1.200.0001.200.000

370.000 370.000
490.000 490.00018

250.00019
100.000 100.000

60.000

200.000

200.000150.000

190.000

50.000

iDrlcxarure xace

r0.000

________________

| 4.ooo.ooo

_---T _-_-T--
_-________-



u3MeHA a nocJxoBatua 3 2020. eo
46 Berura'rxa a 50.000 30.000 50.000

47
IJpeaa :a ealraan e, qrpyHe 3a rp Mepa l-,l

50.000 40.000 80.000 100.000

eacTBa 3a 3a 6wna 120.000 60.000 90.000 120.000

1s.000 30.000 45.000 60.000

50
flnacrzv.vaue, caxcnje, raj6rlue r
NJIATHO

250.000 150.000 200.000 250_000

5t 100.000 25.000 50.000 7s.000 100.000
52 PasHe s xa6nosa 50.000 12.500 2s.000 37.500 s0.000
53 25.000 50.000 75.000 100.000
54 Pe a-nuhe, 60.000 200.000 216.000
55 390.000 198.000 290.000 390.000
56 9erxe ga quuherie e 50.000 s0.000 50.000 50.000 50.000
57 r{I-IcTrurraqa 20.000.000 20.000.000 20.000.000
58 HI'l BaqK
59 200.000 50.000 100.000 150.000 200.000
60 a 620.000 620.000 620.000 620.000
61 MAUITHEPa 20.000 40.000 50.000
62 Bo.rr 800.000 800.000
63 300.000 300.000 300.000 300.000 l

64 fraea ra na 1.000.000 r.000.000 1.000.000
Word o AM 300.000 300.000 300.000

66 HA 100.000 100.000 100.000
67 Maruuua ga noaoae 300.000 300.000

NHO Av 68.443.000 16.880_s00 64.680.000 108.313,000

Vc,ryre reryher u uuBecruutroHor
xaBatta 5_300.000 700.000 1.600.000 2.300.000 2.940.000

2 725.000 1.450.000 2.200.000 2.900.000
3 emoBat6av 490.000 90.000 190.000 390.000 490.000
4 Kan a 70.000 15.000 30.000 s5.000 70.000

120.000 20:000 40.000 60.000 80.000
6 270.000 70.000 150.000 230.000 270.000
7 o n a 250.000 60.000 130.000 190.000 250.000
8 Vuurherse cemaqre aMe rl r(aH€utu3aq4 400.000 100.000 200.000 300.000 400.000
9 aIe: a, 400.000 100.000 200.000 300.000 400.000
t0 arhav (o 5 0.000 10.000 25.000 40.000 50.000
1l O6aaesHa I,I3 a 200.000 170.000 170.000 200.000
12 caIHof Ma tI ana 50.000 50.000 50.000
l3 150.000 50.000 100.000 150.000
14 Ycn oaceuara cra6a,ra 490.000 100.000 350.000 490.000
15 12.000 2.500 50.000 10.000
l6 a uo6amrev OH e 490.000 120.000 240.000 360.000 490.000
l7 v o 180.000 250.000 710.000
18 Kou HAJ'Itlc IE 1.600.000 800.000 120.000
19 NTT TIO IHA 700.000 200.000 600.000 700.000
20 Aurax. ,rlrua ua nn floclroBrrMa- 5.980.000 1.600.000 3.200.000 4.800.000 6.644.000
2t 290.000 490.000
22 YrocrlrreJbcre eIrTaqr,l a 204.000 50.000 100.000 150.000 204.000
23 9uurhe*e a ve6.na 20.000 5.000 10.000 20.000
24 Vclvra care,tar aheraa go:Hra 490.000 120.000 240.000 360.000 490.000
25 200.000 50.000 100.000 200.000
to Vc,r TA aca TA 50.000 15.000 30.000 50.000
27 xaBartreo a 250.000 50.000 100.000 200.000

I4MCv a 320.000 369.40O 369.400 369.400
29 v ea u3Ha M16}IBAIlA MEXAHI,l3 120.000 220.000 350.000 490.000

E@L

7

s0.000

.[p
48 30.000

49
Mar. :a qaehape (yxpacue rpar(e,
yxpaoru nanap) 60.000

Pa:se 6arepuie

Vpebai sa carer[rcro nDahene aogn,ra 100.000

216.000 120.000
CrpyvHa lureparypa 98.000

Ha6aoxa crolaptje

Onpeua ra aoo xurnjeny

65 300.000
100.000

I

Vcayra ocarypaua 2.900.000

5 Ycayra aexapcxllx uper,rega
flpo, r.muoxapna :aunrra

200.000
50.000

Ycayre Cp6nia ruyr',ra [ [Hcrr{ryra
220.000

Vcayra paaao audygne arenquie 7.500

710.000 500.000
400.000 1.600.000

400.000

Pexa6uaararl .ria paanaxa - 6ase 490.000

15.000

Yc.nyra uncraaxpaga agTr,r BllDyca 150.000
5.000

y iaBHoi raDaxrj 150.000
28 369.400

490.000



30 IUI(OBav XAMATE 350.000 700.000 1.050.000 1.400.000

3l Vcayra rcpaqe flporpaMa KpErarle
oTIIaAa

100.000 100.000

80.000 20.000 40.000 60.000 80.000
33 v are er(aTae sa qr,tulhetbe o6 3.000.000 770.000 1.5ss.000 2.325.000 3.100.000
34 2.500.000 700.000 1.400.000 2.100.000 2.800.000

4.300.000 1.190.000 3.570.000 4.765.000 4.76s.000

36
ycryra r,3AaBat6a ycnoBa u nprrubyqaKa
HA xr.r BoaoBoa tl KaH ur3

250.000 260.000 260.000 260.000 260.000

37
o6 EKATA

ycnyra rex.nperneAa noaousrpa!enrx
60.000 60.000

ETJIEAI,Io lIt(u 40.000 40.000 40.000 40.000

39
ycryra yrpaarue qeuTpale sa .4ojaay

ABHO H
50.000 50.000 500.000 50.000

40
flpouena prl:Nxa o raracrporfaua r-r o

3aulTuTxTe ,I cllaulaBaH,a 250.000 250.000 250.000

4t I4:pa.{a urana :aurrrrre or floxapa 250.000 250.000 250.000

eKu-iBatla BIAeO HaA3O a

I,Ispaaa cncreua rex.3aurrare ca ycryroM
130.000

v cJryre: 34.776.000 8.811.900 18.904.400 26.806.900 34.692.400

a}te aue

Tpeha {a:a peroucrpy(u}de fluiaqe-

2 ,rlalr cxu BU 490.000

C.Oco
Pex.r uar.nocn.o6jerra na rpo6rsy

12.000.000

v 42.490.000

--

EB*rB@

u3M a noclt a 3a 2020. zo

+Ilpemxodna zoduaa

8

L400.000

32 Ycryra o6yxe sa npyxan e rDae uoMoha

Vcryra areuqr.rie sa qyaarte o6iexara
35 Ycryra areuqlrje ra ce3oncre Da,[oBe

60.000

42 130.000

3

l.lr116':523:400i1vKyIltlO _-=ii;4OBPr{,it..yCnytrE+!A.{OB1.l ,iiti,25i5 92::400: jiti,.103.2.19:0001 ',r,tt,,rr,.,,"

130.000

30.000.000
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